M. Berendta Nowy Świat Nr 24 do godziny
12-tej z południa codziennie oprócz niedziel i świąt.

Warszawskie Towarzystwo Wzajemnego Kredytu.
Ma zaszczyt podać do wiadomości, że w myśl § 28

Ustawy,coroczne zwyczajne ególne zebranie Członków
Towarzystwa, odbędzie się w piątek dnia 2 marca
(18 lutego) 1877 r. o godzinie 6 tej wieczorem w War
szawie, w gmachu Resursy Kupieckiej, przy ulicy Se
natorskiej Nr 471 d.

Przedmiotami narad i uchwały będą:
Przedstawienie Sprawozdania Zarządu wraz z bi

lansem, rachunkiem zysków i strat za r. 1876 oraz ra
portu Delegacji rewizyjnej.

Przedstawienie Sprawozdania Rady, z jej wnioska
mi o ustanowienie i rozdział zysków, oraz o zatwier
dzenie bilansu i etatu.

Wybór trzech Członków Rady, jednego Członka Za
rządu, oraz trzech Członków Delegacji rewizyjnej na
r. 1877 i trzech ich zastępców.

Każdy członek ma prawo uczestniczyć osobiście na
posiedzeniu, lub przez pełnomocnictwo, które na trzy
dni przed zebraniem, Zarządowi Towarzystwa zapro-
dukowane być winno. Członek Towarzystwa obecny
na zebraniu, może mieć, prócz własnego, dwa głosy
z pełnomocnictwa.

Karty wejścia wydawane będą w biurze Towarzy
stwa, poczynając od dnia 15/27 lutego 1877 r. między
godziną 10—3 w południe.

Gdjby na Zebraniu, w terminie powyżej oznaczo
nym, nie znalazła się liczba członków wymaganą § 30
Ustawy to jest połowa ogólnej ich liczby, wynoszącej
obecnie 2187 osób, powtórne Ogólne zebranie nazna
cza się na czwartek dnia 10/22 marca 1866 r. na go
dzinę 6tą wieczorem w sali Resursy Kupieckiej w War
szawie, na którem, bez względu na liczbę zgromadzo
nych członków, rozpoznawane i decydowane będą te
tylko przedmioty, które były przygotowane i ogłoszo
ne na pierwsze niedoszłe ogólne zebranie.

—1—3-2177.

— Pani Marji.

Na pakiecie, w którym deklaracja ma być zapieczęto
wana, powinno być napisane: „Deklaracja do Zarządu Miejskiego Policyjnego w Brześciu Li
tewskim, dla przyjęcia udziału w oznaczonej na 8 (20) Lutego 1877 r. Stanowczej licytacji
na skrajanie i użycie potrzeb szpitalnych, dla Brzesko-Litewskiego składu ruchomości.*

Dla powzięcia stanowczej decyzji we względzie cen najkorzystniejszych dla skarbu,
oprócz tych jakie ostatniemi czasy były płacone, i jakie się okazały po sprawdzeniu na miej-
sau,